
                 
Муниципальное образование  

      Тюльганский район  

   Оренбургской области 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

    АДМИНИСТРАЦИИ 

     ТЮЛЬГАНСКОГО  

             РАЙОНА 

              ПРИКАЗ       
 

   от 29.01.2016 г    № 29 

 

  

                                        О мерах по предупреждению 

заболеваемости гриппом и ОРВИ 
 

 

 

 

  На основании  указа  Губернатора Оренбургской  области от 22 января  2016 

года  №22-ук «О введении дополнительных мер по предупреждению 

заболеваемости гриппом и острыми респираторными вирусными 

инфекциями среди населения Оренбургской области», приказа министерства 

образования Оренбургской области от 29.01.2016 №01-21/150 «О мерах по 

предупреждению заболеваемости гриппом и ОРВИ» и с учѐтом 

эпидемической ситуации  ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Руководителям общеобразовательных организаций района: 

1.1. Приостановить учебный процесс по причине заболевания гриппом и 

ОРВИ с 30.01.2016 до особого распоряжения. 

1.2. Организовать дистанционное обучение с обучающимися на карантинный 

период. 

1.3. Произвести корректировку в прохождении программного материала. 

1.4. Довести данный приказ до сведения обучающихся и родителей. 

2.. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник РОО:                                                                               О.В. Сергеева 
 


